
VZ02/2010 
„Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno“

Dodatečné informace k ZD

Otázky:

1) Pokud některé položky nejsou obsaženy ve výkazu výměr, ale jsou obsaženy v PD nebo 
v textové části, nacenit tyto položky do téhož výkazu výměr?

2) Budou se měnit vchodové dveře? Jaký bude materiál?
3) Balkony se demontují, plastové balkónové dveře budou zachovány nebo se otvory zazdí?
4) Popis vnitřních dveří – které zůstanou stávající a které budou nové? Budou plné dřevěné 

bez bezpečnostní a požární odolnosti?
5) Budou se nějak upravovat světlíky v 1PP?
6) Jaký bude materiál nového oplocení?
7) Odkouření volně nebo do komína? Jsou v budově dva komíny? Pokud ano, využijí s pro

nová odkouření?
8) Po prostudování TZ jsme zjistili, že se EZS bude pouze rozšiřovat, ale není nikde popsáno 

o jaký stávající systém se jedná. Prosíme tedy o informaci o stávajícím systému EZS.
9) Jsou k dispozici řezy budovy?

Odpovědi:

Ad 1) Ano, položky, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr, ale jsou obsaženy v textové 
části ZD je třeba nacenit do výkazu výměr.

Ad 2) Výměna hlavních vchodových dveří není součástí této veřejné zakázky.
Ad 3) Plastové balkónové dveře budou zabezpečeny proti otvírání a budou zachovány.
Ad 4)  Vstupní dveře do prostor kanceláří v jednotlivých podlažích budou bezpečnostní a 

s požární odolností. Nové vnitřní dveře budou pouze ty, které vzniknou z nového 
dispozičního uspořádání jednotlivých podlaží.

Ad 5) Pouze jak je uvedeno v ZD, tj. opravou zastřešení světlíků.
Ad 6) Zadavatel nechá řešení na projektantovi, oplocení však musí být pevné, neprůhledné, 

s výškou minimálně 2,5 m.
Ad 7) Odkouření volně, jak je uvedeno v půdorysech připojených v ZD.
Ad 8)  Informace jsou uvedeny v příloze č. 2 ZD „Technické specifikaci“, konkrétně 

v odstavcích 1.2, 1.3 a části 3.
Ad 9) Řezy budovy – viz přílohy č. 1 a č. 2.

V Praze dne 11.11.2010
Zapracoval: Kettner


		2010-11-11T08:35:59+0100
	<žádný>




